GESTION DE CONTRATACION F-GC-05

empacaidas DOCUMENTACION REQUERIDA PARA CONTRATAR ;’Sﬁi'f’o”g_}'l,
PERSONAS NATURALES
DOCUMENTO PRESENTADO S|+ N/A
Fotocopia de la cédula de ciudadania. v/
Fotocopia de la matricula profesional. X
Fotocopia del certificado de inscripcion y vigencia de la matricula profesional P'e

expedido por el consejo u érgano de la profesion correspondiente.

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la
Republica, con una vigencia de expedicién no superior a tres meses.

(www.contraloriagen.gov.co) ¢ (hitp://200.93.128.205/web)

Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de
la Nacién, con una vigencia de expedicién no superior a tres meses.

(http://www.procuraduria.gov.co)

Certificado de antecedentes judiciales.
( www.policia.gov.co)

Afiliacién y pago al Sistema General de Seguridad Social (como independiente).
Registro unico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio )(
cuando se trate de procesos de cuantia superior a 280 SMLMV

“Compromiso Anticorrupcién” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S.P.

Cotizacién o propuesta.
Verificacion en el registro nacional de medidas correctiva
(https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm cnp consulta.aspx)

“‘Acta de confidencialidad y aceptacion politicas de seguridad y privacidad de la
informacién” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.AE.S.P.

i | N . Y

NN

Experiencia e Idoneidad requerida en el Estudio de Necesidad de Contratacion. X

Registro de Deudores Alimentarios Morosos — REDAM (https://www.redam.gov.co)
Hoja de Vida SIGEP Il (https://www.funcionpublica.gov.co/web/sigep2) - Aplica para

contratos de prestacién de servicios /,
Consulta de inhabilidades de delitos sexuales contra menores de 18 afios- Ley 1918 /

de 2018 (https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/)

P
Acreditacion de la situacion militar* X
Certificado de Delitos sexuales cometidos contra menores de 18 afios. Ley 1918 de ¢
2018. https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/ *Cuando el contratista cumpla su
objeto con la participacion de menores de edad
Fecha de presentacion: 7 8( o/ 2024
CONTRATISTA: éau va. C o\m\'fu. Qu({u{.c\' o H gyrevyen

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA: Juam CO\N\ \‘/ O /4 -

FIRMA DE QUIEN VERIFICA: \ﬁgp"’f’-

-_—
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it GESTION DE CONTRATACION F-GC-05

- Versién: 11
mpocakia DOCUMENTACION REQUERIDA PARA CONTRATAR 2024-03-13
PERSONAS JURIDICAS
DOCUMENTO PRESENTADO SI | N/A

Certificado de existencia y representacién legal vigente expedido por la Camara de
Comercio, con una fecha de expedicién no superior a tres meses.

Matricula profesional de quien avale la propuesta.

Fotocopia de la cédula de ciudadania del representante legal.

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales de la razén social y su representante legal,
expedido por la Contraloria General de la Republica, con una fecha de expedicion

no superior a tres meses. (www.contraloriagen.gov.co) 0
 (http://200.93.128.205/web).

Certificado de antecedentes disciplinarios de la razén social y su representante
legal expedido por la Procuraduria General de la Nacién, con una fecha de
expedicion no superior a tres meses. (http://www.procuraduria.gov.co)

Certificado de antecedentes judiciales del representante legal. (Opcional)
(www.policia.gov.co)

Certificado de cumplimiento de las obligaciones laborales y de aportes
parafiscales, firmado por el representante legal o revisor fiscal (articulo 50 Ley 789
de 2002)

Compromiso Anticorrupcién” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S.P. '

Cotizacioén o propuesta.

Registro Unico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio
cuando se trate de procesos de cuantia superior a 280 SMLMV.

“Acta de confidencialidad y aceptacioén politicas de seguridad y privacidad de la
informacién” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.A E.S.P.

Experiencia e Idoneidad requerida en el Estudio de Necesidad de Contratacion

Registro de Deudores Alimentarios Morosos — REDAM del Representante Legal
(https://www.redam.gov.co)

Verificacién en el Registro Nacional de Medidas Correctivas del Representante
Legal (https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm_cnp consulta.aspx)

Acreditacion de la situacion militar* - Representante Legal

Certificado de Delitos sexuales cometidos contra menores de 18 afios. Ley 1918
de 2018. https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/ *Cuando el contratista cumpla
su objeto con la participacion de menores de edad — Representante Legal

Fecha de presentacion:

CONTRATISTA:

N/A = No aplica

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA:

FIRMA DE QUIEN VERIFICA:




REPUBLICA DE COLOMBIA
IDECE\IJI;EICAC%II\I PERSONAL

NOMERO 1, 195%&‘9- 9 8“—
QUINTERO HERH?ﬁ‘ i

APELLIDOS
- LAURA CAMILA

NOMBRES

FECHA DE NACIMIENTO 23-AGO-2003

VICTORIA
(CALDAS)

LUGAR DE:NACIMIENTO
1.63 O+
ESTATURA G.S.RH

09-SEP-2021:VICTORIA
FECHA Y. LUGAR DE EXPEDICION
REGISTRADOR N IONAL

INDICE DERECHO P
s ALEXANDER VEGA ROCHA
M

U :'I |‘l§
g

i

0076363471A 1 8502866983

- e P

*:I:* v :1".! .

P-0912700-01265696-F-1192749908-20211112



Formulario del Registro Unico Tributario

O IAN

2. Concepto |0 | 1 Inscripcién

4. Numero de formulario

14955281730

NI

12. Direccidn seccional
Impuestos y Aduanas de Manizales

6.DV
6

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

11927 49908

/u. ﬁuzén electronico

(ﬁ)mw

IDENTIFICACION

24, Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento

26. Nomero de Idenm‘ca

27. Fecha expedicion

VI

Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 119 2 202109009
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento v 30. Ci ﬁ‘@r{mpm
COLOMBIA 1 6 9 |caldas /1;\7 (|Gietoria 867
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre \/ﬁ‘/ /)— :34. Otos nombres
QUINTERO HERRERA LAURA <\\ ( ( if\MILA
35. Razon social L
Lo
36. Nombre comercial Q }7""3‘1}\
SN AN

Z /EQTL.QCIC)N \\f
38. Pais 39. Departamento N ( E //"\ 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Caldas <{ (}b \_~) /) 1 7 [Manizales 001

e > R

41, Direccién principal ///’\ > —
CR13#15-73 QT ININ

42, Correo electrénico lauraaquinteroh@gmail.com /’

43, Codigo postal < ~310828

l44. Te!gfor{o "\ ﬁ

15 7 1]45. Teléfono 2

N~ ,\7\/ EL\AS}FICACION
Actiyidad economica \ Ocupacién
Actividad principal t‘i-‘l ad.secun ria Otras actividades 52. Nimero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Cd\\dlg-k {Fe}é\l io ifad 50. Cédigo 1 2 51. Codigo establecimientos
o o1 0fl20231 000 1]]| NP | | | | |
N )/ < R&.Qpé?nsahllldades. Calidades y Atributos
1 2 3 4 5,8 RN [ 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
. P4 . J____/i
sscesgols 9| | | I I\‘l L |\J I T O O
49 - No responsable de IVA _ \\'”\ 7
N
©, (Q
//‘-—.\\\___“
(C \‘f
NN
S L Uay;rlos aduaneros Exportadores
1 2 3 \/}" 5 5 7 8 3 10
| | w\« | l | | | | | 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo 1 J
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 | |
| L1 ] ] | | ] |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -

ia no se exigira su renovacion

RUT-, tendra vigencia indefinida y en cor

Para uso exclusivo de la DIAN
69. Anexos E NO D

61. Fecha [2023-10-09/21:51: 41

I

60.No.de Folos:
La informacicn suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacién, suspensidn

y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en algunc de los datos suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspensién, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el trdmite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012,

Firma del solicitante:

Firma autorizada:

984. Nombre
985. Cargo

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.

QUINTERO HERRERA LAURA CAMILA
Contribuyente

Fecha generacién documento PDF: 10-04-2024 10:24:26AM



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

> il
Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 10 de
abril de 2024, a las 11:14:35, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1192749908 /
Cédigo de Verificacion 1192749908240410111435

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generd: WEB



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

10:51:15
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION _ No. 244887705

/7
Bogota DC, 10 de abril del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LAURA CAMILA QUINTERO HERRERA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1192749908:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES /

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesi6n en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/fwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

SATARNNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SCLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315, quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



' 11/4/24, 11:20 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

‘ Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

' La Policia Nacional de Colombia informa:
| Que siendo las 11:19:55 AM horas del 11/04/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1192749908
Apellidos y Nombres: QUINTERO HERRERA LAURA CAMILA
P

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
' de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

' En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
' Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
= 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 12:.00 pmYy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

12



11/4/24, 11:20 Policia Nacional de Colombia

Presidencia de Ministerio de l}}j l Portal Unico e GOV.CO

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

htlps:flantecedentes.policia.gov.co:TOOSNVebJudicial!formAntecedentes.xhtmI 2/2



nueva

eps
CERTIFICA QUE:

El(La) Sefor(a) LAURA CAMILA QUINTERO HERRERA identificado(a) con CC
1192749908 se encuentra afiliado a la EPS en condicion de 1° COTIZANTE.

Fecha de Activacién de 01/04/2022

Estado de la Afiliacion: ACTIVO

IPS: U.T. VIVA MANIZALES SEDE LAURELES
Categoria: A

La presente certificacién se expide a solicitud del(de la) interesado(a) en Bogota para
QUIEN INTERESE, a los 11 dias del mes de abril del afio 2024.
P

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacion.

Observaciones:

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS.
NO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

Cordialmente,
)
/\

Gerencia de Afillaciones

Nueva EPS S.A



10/4/24, 19:32 . aplicaciones.adres.gov.co/bdua_internet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokenld=2U2suu1Fyp4JCdApxyWL2w==

COLOMBIA : R, 20
(<(. o ADRES () Salud

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacion de afiliacién en la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA en el Sistema General de
Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPO DE oc
IDENTIFICACION
NUMERO DE
IDENTIFICACION 1192749908
NOMBRES LAURA CAMILA
APELLIDOS QUINTERO HERRERA
FECHA DE NACIMIENTO o o
DEPARTAMENTO CALDAS
MUNICIPIO MANIZALES
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE AFILIADO
AFILIACION FINALIZACION DE
EFECTIVA AFILIACION
ACTIVO NUESV’;EPS CONTRIBUTIVO | 01/02/2022 | 31/12/2999 | COTIZANTE
Fecha de |04/10/2024 Es*g"ié“ —
Impresion:| 10:32:00 o H1ecobl: "
origen:

La informacioén registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las entidades del Régimen
Subsidiado y el Régimen Contributivo, en cumplimiento de la Resolucién 1133 de 2021 del
Ministerio de Salud y Proteccién Social y las Resoluciones 2153 de 2021 y 762 de 2023 de la
ADRES, normativa por la cual se adopta el anexo técnico, los lineamientos y especificaciones
técnicas y operativas para el reporte y actualizacion de las bases de datos de afiliacién que opera la
Administradora de los Recursos del Sistema General de Seguridad Social en Salud - ADRES".

Respecto a las fechas de afiliacion contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de
Afiliacion Efectiva hace referencia a la fecha en la cual inicia la afiliacién para el usuario, la cual
fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el Régimen Contributivo o en el
Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacion de Afiliacion,
establece el término de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya
presentado la EPS o EOC. A su vez se aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado

https:.'lapIicaciones.adres.gov.colbdua_interneb’PageisespuestaConsulta.aspx?tokenld=2U23uu1 Fyp4JCdApxyWL2w==



10/4/24, 10:32 aplicaciones.adres.gov.co/bdua_internet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokenld=2U2suu1Fyp4JCdApxyWL2w==
se encuentra vinculado con la entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacién reportada a la Base de Datos Unica
de Afiliados - BDUA, junto con el reporte oportuno de las novedades para actualizar la base de
datos, corresponde directamente a su fuente de informacién; en este caso de las EPS, EOC y EPS-

S.

Esta informacion se debe utilizar por parte de las EPS y los prestadores de servicios de
salud, como complemento al marco legal y técnico definido y nunca como motivo para
denegar la prestacion de los servicios de salud a los usuarios.

Si necesita retirarse, trasladarse, modificar sus datos o su estado de afiliacién en el Sistema
General de Seguridad Social en Salud, se aclara que estas actualizaciones dependen netamente
de las EPS y no de la ADRES, por lo cual la solicitud de actualizaciéon debe ser escalada a la EPS
donde se presenta la afiliacion.

IMPRIMIR CERRAR VENTANA

https://aplicaciones.adres.gov.co/bdua_internet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokenld=2U2suu1Fyp4JCdApxyWL2w== 2/2




Proteccion

Fondo de Pensiones Obligatorias Proteccion

NIT 800.229.739

Hace constar que:

/s

El(la) Sefior(a) QUINTERO HERRERA LAURA CAMILA identificado(a) con CC numero 1.192.749.908 se encuentra
afiliado(a) en Pensiones Obligatorias a PROTECCION, desde el dia 01 de febrero de 2022 y sus recursos se
encuentran en el FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PROTECCION MAYOR RIESGO.

-

Esta constancia se expide a peticion del interesado(a) el dia 10 de abril de 2024.

Cordialmente,

o,

Cesar Mauricio Aubad Echeverry
Equipo Soporte para Clientes

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién comuniquese con nosotros:
Linea de servicio Proteccién: Bogota: 744 44 64 - Medellin y Cali 510 90 99
Barranquilla: 319 79 99 - Cartagena: 642 49 99 - Nacional 01 8000 52 8000

www.proteccion.com



Manizales, Caldas Abril 11 de 2024.

Sefores
EMPOCALDAS S.A. E.S.P.
Carrera 23 Nro. 75-82 Manizales

Referencia: OFERTA DE PRESTACION DE SERVICIOS

Cordial saludo,
LAURA CAMILA QUINTERO HERRERA identificado con C.C. N° 1.192.749.908 de
Victoria — Caldas, respetuosamente me dirijo a ustedes con el fin de presentar
propuesta para la prestacién de mis servicios como apoyo al drea de Contabilidad
en todas las actividades que alli se requieran tales como:

- Creacién de terceros.

- Transmisidn de documentos soporte (cuenta de cobro y cajas menores)
resolucion 488 de 2022.

- Apoyo a la conciliacién con el drea de facturacion lo consiguiente a ingresos
por prestaciéon de servicios y estimados.

- Contabilizacién de Ingresos y Recaudo.
- Conciliaciones Bancarics.

- Facturacién electrénica (realizacion de los acuses segun resolucion 085 de
abril 2022) envid certificado de existencia al supervisor correspondiente.

- Realizar causaciones cuando se requieran.

Brindar apoyo en las demds actividades que el jefe inmediato asigne vy
requiera la seccidén de contabilidad.

El valor total de mi propuesta es de: CATORCE MILLONES TRECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL
QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS ($14.366.542);

Solicito se estudie mi propuesta de servicios, hasta enfonces, quedare en espera de una
respuesta satisfactoria.
Cordialmente,

/}
\

LAURA’CAMILA QUINTERO HERRERA
C.C. 1.192.749.908 Victoria - Caldas




10/4/24, 11 .'2:0 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

(Y (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 10/04/2024 11:22:01 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1192749908 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 89440516 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 9000

|
Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
Direccién General - Cra. 53 N° 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. Vl DA

Linea de atencién: 018000-910112

| %




@7/ COLOMBIA

o POTENCIA DE LA : "?:, .

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 1192749908 NO SE
ENC%%%TSM INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOR

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
nUmero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 10/04/2024 10:43 AM

Cadigo Verificacién: YJLBPECGHQ
Valida hasta: 09/07/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC




i

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

ENTIDAD RECEPTORA

Upmtad  Outen (Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)
1 DATOS PERSONALES
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES
Quintero Herrera Laura Camila
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION, SEXO NACIONALIDAD PAlS
CC CE. PAS No. 1192749908 F @ M o coL. ® EXTRANJERO O COLCMBIA
LIBRETA MILITAR
PRIMERA CLASE O SEGUNDA CLASE O NUMERO D.M.
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
CARRERA 14 13 55 EDIFICIO PORTAL DE ORION
BEGHA DIA MES Ao | 2003
PAlS COLOMBIA PAlS COLOMBIA DEPTO  CALDAS
DEPTO CALDAS MUNICIPIO MANIZALES
MUNICIPIO VICTORIA TELEFONO EMAIL lauraaguinteroh@gmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 1o. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIAY MEDIA )

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA) TL (TECNOLOGICA) TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA) UN (UNIVERSITARIA)

ES (ESPECIALIZACION) MG (MAESTRIA O MAGISTER) DOC (DOCTORADO O PHD)

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS O TITULO TERMINAGION No. DE TARJETA
ACADEMICA APROBADOS OBTENIDO PROFESIONAL
st NO MES ARO
PREGRADO 7 ¢ X | CONTADURIA PUBLICA ;

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

LO HABLA LOLEE LO ESCRIBE

IDIOMA

R B MB MB R B MB

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

EMPLEQ O CONTRATO VIGENTE
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA | PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
Dia I ] Mes l I Ario | Dia I l Mes | I Afo I
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
4 EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
EXPERIENCIAS DEL DOCENTE
INSTITUCION EDUCATIVA PUBLICA PRIVADA [PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
Dia: I }Vas: I IQﬁo: | Dia: | I Mes: l I Ano: [
AREA DE CONOCIMIENTO NIVEL EDUCATIVO DIRECCION
INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES
TIEMPO DE EXPERIENCIA
QCUPACION -
ANOS MESES
SERVIDOR PUBLICO 0 0
EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO 0 0

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

6 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI __ NO __ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOPATIBILIDAD DEL
ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON

LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO So0. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento W\ON’%Q\ QS ’Hﬁ d@ . C}b& [\ - QJO")A

v W‘ T
FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

7 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co
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3 .
11/4/24, 11:18 Consulta de Inhabilidades

¥

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:18:23 haras del 11/04/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1192749908,
Apellidos y Nombres QUINTERO HERRERA LAURA CAMILA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa EMPOCALDAS S.A. E.S.P., con NIT
890803239-9 y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesién, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de Ja cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medic del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2078" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al

tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https:tlir|habilidsdes.policla.guv.:a:BOBﬁlcnn5.u}la;jsessiunid=l3HNBarmygvaDWUDrGNHanuuxHBdrsl—odMLNOPs—YV\ﬁFDanO!—SS1578914
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